
UCHWAŁA Nr 248/1042/2024 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora  

Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja  w Kędzierzynie-Koźlu  

do reprezentowania Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie  

w sprawach związanych z udziałem szkoły w Programie ERASMUS + 

 

Na podstawie art. 48, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) 

 

Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Adama Kanię  - dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja  Kędzierzynie-

Koźlu, ul. Sławęcicka 79, do składania w imieniu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego wszelkich 

oświadczeń woli i do podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu finansowanego             

i prowadzonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w ramach Programu 

ERASMUS+ w Akcji 1 ”Mobilność edukacyjna osób; mobilność osób w dziedzinie kształcenia, 

szkolenia młodzieży”,  w obszarze edukacji szkolnej uczniów (międzynarodowe praktyki zawodowe)  

oraz  kursów i szkolenia  nauczycieli. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Zarząd:                                                       Podpisy: 

 

1. Paweł Masełko                            podpis 

 

2. Józef Gisman                               podpis 

 

3. Bożena Łotecka                            podpis 

 

4. Stanisław Węgrzyn                       podpis 

 

5. Marian Wojciechowski                 podpis 

 

   

 



 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Kędzierzyńska-Kozielskiego w sprawie upoważnienia dyrektora 

Zespołu Szkół nr 3  im. Mikołaja Reja  w Kędzierzynie-Koźlu  

do reprezentowania Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie  

w sprawach związanych z udziałem szkoły w Programie ERASMUS +  

 

W związku z możliwością składania wniosków konkursowych o uzyskanie środków z Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w ramach Programu Erasmus+ w Akcji 1 „Mobilność  

edukacyjna osób; mobilność osób w dziedzinie kształcenia, szkolenia młodzieży : na sfinansowanie 

projektów w obszarze edukacji szkolnej uczniów  oraz kursów i szkolenia  nauczycieli, dla dyrektora 

Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu – Pan Adama Kani, wymagane jest 

udzielenie pełnomocnictwa jednoosobowego do reprezentowania Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji, we wszelkich relacjach związanych z udziałem szkoły         

w niniejszym programie. 

Zgodnie z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

            KIEROWNIK 

     WYDZIAŁU OŚWIATY 

             Aurelia Stępień 

 

 

  


